Odtąd jednak postanowiono ściślej stosować się do znanego rozporządzenia, i w tym celu uchwalono odpowiednie postępowanie, zwracając uwagę, iż mylnem jest zapatrywanie, jakoby ze względu na traktat prusko-rosyjski z dnia 19/31 sierpnia 1872 r.

wówczas tylko można kogoś wydalić, gdy władze miejscowe porozumieją się z władzą graniczną rosyjską, a ta zobowiąże się do przyjęcia odnośnej osoby.